Praça Olímpio Campos, 74, Centro. CEP 49010-040 Fone (079) 2107-4800

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ARACAJU

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

REQUERIMENTO Nº

VEREADOR: LUCAS ARIBÉ

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, na forma regimental e após ouvido o Plenário, que no dia 14 de

março de 2014, seja convocada e realizada uma Sessão Especial, em virtude da

celebração do Dia do Consumidor, comemorado no dia 15 de março (sábado).

Na ocasião se farão presentes os representantes do Procon, Ministério Público,

OAB/SE, Defensoria Pública, Secretaria Municipal da Defesa Social e da Cidadania

(Semdec), Secretaria de Segurança Pública do Estado de Sergipe e instituições

ligadas à defesa dos direitos do consumidor em Aracaju.

Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, ____ de __________ de 2014

LUCAS ARIBÉ ALVES,

        Vereador